
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 619.993,83          52.500,09         52.500,09               - 52.500,09                                    -   - 10/02/2017 20/01/2017 - 17/02/2017 - 30/11/2017 

Fevereiro 623.313,52          52.322,78         52.322,78               - 52.322,78                            125,33 - 10/03/2017 25/01/2017 - 08/03/2017 - 16/05/2017

Março 979.585,27          82.268,15         82.268,15               - 82.268,15                                    -   - 10/04/2017 19/04/2017 - 18/03/2017 

Abril 957.822,36          80.499,08         80.499,08               - 80.499,08                                    -   - 10/05/2017 19/04/2017 - 02/05/2017 - 19/05/2017

Maio 965.829,15          80.992,57         80.992,57               - 80.992,57                                    -   - 10/06/2017 31/05/2017 - 19/06/2017

Junho 989.383,69          82.912,96         82.912,96               - 82.912,96                                    -   - 10/07/2017 19/07/2017 - 20/07/2017

Julho 988.750,42          82.901,83         82.901,83               - 82.901,83                                    -   - 10/08/2017 01/08/2017 - 18/08/2017 - 20/10/2017

Agosto 1.014.395,31       85.075,82         85.075,82               - 85.075,82                              65,72 - 10/09/2017 18/09/2017 - 20/09/2017-  20/10/2017

Setembro 1.028.304,52       86.369,96         86.369,96               - 86.369,96                            291,93 - 10/10/2017 18/09/2017 - 20/10/2017

Outubro 1.018.679,07       85.429,65         85.429,65               - 85.429,35                                0,98 - 10/11/2017 10/11/2017 - 20/11/2017 - 21/11/2017

Novembro 1.017.222,20       85.410,54         85.410,54               - 85.410,84                                    -   - 10/12/2017 08/12/2017 - 20/12/2017

Dezembro 869.125,39          74.241,07         74.241,07               - 74.088,07                              12,67 153,00              10/02/2018 20/12/2017 - 19/01/2018 - 29/01/2018

13º Salário 31.780,50            2.542,44           2.542,44                 - 2.542,44                                70,23 - 20/12/2017 21/12/2017 - 27/12/2017 - 02/01/2018

TOTAL      11.104.185,23         933.466,94               933.466,94 -            933.313,94                 566,86                153,00 - -

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2017

RESOLUÇÃO TC Nº 039/2017

ANEXO III

BASE DE CÁLCULO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  -  (RGPS) 

DATA DO REPASSE (6)RETIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)
DATA DO VENCIMENTO(5)

RECOLHIDA (4)
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COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 619.993,83          136.398,64          136.398,64                                       6.568,38 21.047,75               -                        115.350,89          10/02/2017 20/01/2017 - 20/02/2017 - 08/12/2017

Fevereiro 623.313,52          137.392,97          137.392,97                                       7.331,60 43.888,38               1.448,48 93.329,63            10/03/2017 25/02/2017 -08/03/2017 - 19/04/2017

Março 979.585,27          215.252,29          215.252,29                                     10.079,48 83.067,76               0,00 134.097,05          10/04/2017 18/03/2017 - 20/04/2017  

Abril 957.822,36          210.984,96          210.984,96                                     10.251,13 201.857,20             31.233,43             8.981,96              10/05/2017 02/05/2017 - 22/05/2017 - 10/11/2017

Maio 965.829,15          212.746,43          212.746,43                                     10.502,81 76.942,41               -                        135.629,06          10/06/2017 22/05/2017 - 31/05/2017

Junho 989.383,69          217.928,42          217.928,42                                     10.541,87 86.429,85               1.825,18               135.690,09          10/07/2017 12/07/2017 - 19/07/2017 - 10/01/2018

Julho 988.750,42          217.789,12          217.789,12                                     10.627,09 184.426,73             19.291,75             33.187,43            10/08/2017 01/08/2017 - 10/08/2017 - 20/10/2017 

Agosto 1.014.395,31       223.431,01          223.431,01                                     10.514,27 195.456,57             8.672,75               27.994,44            10/09/2017 19/09/2017 - 10/10/2017 - 20/10/2017

Setembro 1.028.304,52       226.491,02          226.491,02                                     10.607,48 147.740,77             4.789,85               81.770,25            10/10/2017 20/10/2017 - 20/11/2017

Outubro 1.018.679,07       224.373,43          224.373,43                                     10.638,55 80.680,36               -                        143.713,07          10/11/2017 10/11/2017 - 20/11/2017

Novembro 1.017.222,20       224.162,92          224.162,92                                     10.906,72 80.883,02               -                        143.104,94          10/12/2017 08/12/2017 - 19/12/2017

Dezembro 869.125,39          191.207,06          191.207,06                                     11.660,19 101.032,16             3.385,91               89.824,98            10/02/2018 19/20/12/2017 - 19/01/2018 - 09/02/2018

13º Salário 31.780,50            6.991,71              6.991,71                                              167,96 2.211,00                 -                        5.154,71              20/12/2017 20/01/2018 - 27/12/2017

TOTAL      11.104.185,23      2.445.149,98            2.445.149,98                 120.397,53         1.305.663,96            70.647,35      1.147.828,50 -

ANEXO III–B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE -  (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

DATA DO REPASSE6

RECOLHIDA
4
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BASE DE CÁLCULO
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Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____                                                            Origem da dívida:______________________

Contribuições do ente (8): R$ ___________________________                                        Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________

Acréscimos legais (10): R$ ________________

Total confessado: R$ ________________

Número total de parcelas: 

Data de vencimento de cada parcela: dia 10 (dez)

Índice de atualização legal (11): _________

DATA VALOR

DO REPASSE DA

(6) PARCELA

10/01/2017 13.750,00

10/02/2017 14.275,42

10/03/2017 14.275,42

10/04/2017 14.275,42

10/05/2017 14.275,42

10/05/2017 17.490,34

09/06/2017 17.601,75

10/07/2017 17.698,78

31/07/2017 32.027,69

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Discriminação dos Pagamentos

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
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